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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - PLOERMEL - du
189/10/2024 au 20/10/2024

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom
HEMONET Enzo

Club
LA VRAIE CROIX

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom
LUCAS Mailys

Club
LOCHRIST

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt

Nom

DAVALO Jules
REVEILLERE Ethan
KEMPA Armel

Club
PLOERMEL
REDON
PLOERMEL

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

LEPRETRE Alysson
LANGOUX Lana
GOEDER Julia
COUSSEAU Alice

Club
PONTIVY
LOCHRIST
PLOERMEL
PLOERMEL

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

0o Nl gl NP

Nom

CAILLAUD Antonin
QUELLEC Joshua
GAUTIER Samuel
BECKER Jean
FONTAINE Ayoub
CHRISTIE Joseph
ZELLEG Lucas

BUSSON LE CLEC'H
Evan

TASTARD ThEo

Club
VANNES

ST AVE
PLOERMEL
PONTIVY
PONTIVY
REDON
MALESTROIT
PLOERMEL

LA VRAIE CROIX

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt

Mardi 12 Novembre 2024

Nom

Club

Licence
1005705R

Licence
0991793L

Licence
0044396G
0053227F
0063584N

Licence
0043005V
0028724X
0005375T
0045805N

Licence
0936558Y
0963954B
0047234S
0050215G
0019107V
0004057K
0921505L
0044413A

1016879L

Licence

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat

D1
203

D1
243

D1
210
199
204

D1
214
210
186
116

D1
275
238
214
190
173
173
173

59

40

D1

D2
193

D2
239

D2
219
190
179

D2
230
165
176
181

D2
269
217
178
186
179
173
160
133

63

D2

Total Nb 10 Nb 9
396 2 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
482 3 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
429
389

383
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
444 10 9
375 2 10
362
297 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
544 18 29
455 5 11
392 6 7
376 2 9
352 2 9
346 3 6
333 3 4
192 3
103 1 2

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - PLOERMEL - du

FFTa 19,/10/2024 au 20/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |POREE Dorine VANNES 0040160C | U21FCL 229 234 463 7 20
2 | JAFFRE Marilou PONTIVY 0018112M | U21FCL 239 217 456 4 13
3 |KERVINIO Isawenn PLOERMEL 1009152G | U21FCL 186 196 382 3
4 |GUYOT Clemence PLOERMEL 0032261S | U21FCL 136 133 269 1 6

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MOREL--PONSARD PONTIVY 0988748B | U21HCL 261 267 528 13 28
Aodren
2 |PELLETIER Ronan PLOERMEL 0921151B | U21HCL 269 254 523 20 16
3 |LE HEJET Loan LORIENT ASAL 0036064A | U21HCL 259 235 494 10 20
4 |GARANDEL Ethan QUEVEN 0993865N | U21HCL 255 223 478 14 10
5 |GARGASSON Alex AURAY 0988075V | U21HCL 230 245 475 9 19

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom

MOREAU Madeline
MANIA Mariam
TARRAGO Fanny
TESSON Claire
MEUNIER Pauline

a W |IN |-

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom

FERAUD Nicolas
SIMON David
LAUNAY Loic
BAILLY Olivier
DUSCH Arnaud
ANEZO Nicolas
CAPELLE Antoine
ROINSON Valentin

© 0| N/l gl wW N|F

=
o

BENQUET Baptiste

Mardi 12 Novembre 2024

REVEILLERE Olivier

Club
PEAULE
VANNES
KERVIGNAC
PLOERMEL
VANNES

Club
PEAULE
KERVIGNAC
FLERS

ST AVE
VANNES
PEAULE
KERVIGNAC
SARZEAU
REDON
PLOERMEL

Licence
0932122B
1008262A
0813423F
0013628N
1008321H

Licence
0028006S
0634637Y
0856644K
0784521R
0056697C
0951874W
0457535W
0864111B
0589770E
0835885W

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
267
228
237
231
211

D1
274
269
261
252
261
259
237
240
253
225

D2
259
249
237
237
201

D2
269
270
263
258
245
244
263
252
238
235

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

526 22 14
477 12 14
474 8 14
468 12 14
412 6 10

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

543 19 29
539 21 24
524 10 30
510 16 23
506 10 23
503 14 18
500 11 22
492 7 21
491 8 22
460 8 12

Nbre d'archers : 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - PLOERMEL - du

FFTa 19,/10/2024 au 20/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |CHARLES Vinciane KERVIGNAC 09028273 | S2FCL 249 249 498 12 21
2 | GOASGUEN Nolwenn QUEVEN 0004091X | S2FCL 259 237 496 10 18
3 | SIFI Florence VANNES 0908101S | S2FCL 238 251 489 9 18
4 |PICOU Muy-Keang PLOERMEL 0850298M | S2FCL 236 238 474 12 17
5 |RIALLIN Laetitia MALESTROIT 0913495E | S2FCL 215 212 427 8 8
6 |DESPOUY Marie-Helene |PLOERMEL 0044432W | S2FCL 187 208 395 2 11

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |LEBRETON Aurelien KERVIGNAC 0941999M | S2HCL 275 253 528 23 21
2 |MASSON Eric PONTIVY 0014653C | S2HCL 257 259 516 16 21
3 |KAMMOUN Anis ARZAL 0787064E | S2HCL 253 258 511 11 19
4 |LORANT Thierry PLOERMEL 0984824L | S2HCL 253 251 504 13 18
5 |PAQUET Frederic PLOERMEL 0657142K | S2HCL 255 248 503 12 22
6 |LECLERRE Fabrice PONTIVY 0887222X | S2HCL 250 252 502 15 17
7 |LE HEJET Arnaud LORIENT ASAL 0055468S | S2HCL 240 254 494 10 22
8 [CAMUS Dominique LA VRAIE CROIX 0872310N | S2HCL 247 242 489 12 15
9 |PELLETIER Pascal PLOERMEL 0012767C | S2HCL 227 224 451 6 12
10 |ZELLEG Herve MALESTROIT 0963838A | S2HCL 222 216 438 3 11
11 |LANGOUX Antoine LOCHRIST 0997071y | S2HCL 200 210 410 11 7
12 |DUPUY Michael MALESTROIT 0041080C | S2HCL 199 197 396 4
13 |MOTTAIS Benoit LA VRAIE CROIX 0062042M | S2HCL 195 195 390 5 11
14 |MOREL Frederic PONTIVY 0061623G | S2HCL 162 185 347 2 2

Nbre d'archers : 14
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |WEYANT Sylvie VANNES 0353292N | S3FCL 246 248 494 9 21
2 |LELEU-GUILHEM Nelly |SARZEAU 0351323Y | S3FCL 246 247 493 13 13
3 |DEBIAIS Claudine VANNES 0885011U | S3FCL 237 251 488 9 14
4 |CHOUFFEUR Fabienne |PLOERMEL 09848137 | S3FCL 166 179 345 8 5

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FOURNIER Philippe LORIENT ASAL 0003069L S3HCL 265 255 520 17 23
2 |HOURLIER Jean-Pierre |KERVIGNAC 0919579T | S3HCL 248 243 491 9 21
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - PLOERMEL - du
189/10/2024 au 20/10/2024

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

© 0| Nl 0|~ |w

Nom

GUILHEM Christian
NIEDDU Andre
DELYLLE Regis
LEBRETON Patrick
SIMON Philippe
DESLANDES Gwenael
MICHEL Denis
MOREAU Alain

LE COMPAGNON Lolc

Club
SARZEAU
PLOERMEL
KERVIGNAC
PLOERMEL
KERVIGNAC
KERVIGNAC
SARZEAU
PEAULE
PONTIVY

12 |CARO Philippe LA VRAIE CROIX

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Club

VANNES

ST QUAY PORTRIEUX

Clt 'Nom
1 |EVENO Ghislaine
2 |LECOMTE Josiane

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club

1 |PENIN Erwan PEAULE

2 |MADEC Cyrille VANNES

3 |[VALLOGNES Mickael KERVIGNAC
4 |CAMUS Ezechiel VANNES

5 |CALLARD Stephane DOMLOUP

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club
1 |GILLOTON Christian AURAY
DEBIAIS Claude VANNES
3 |LANGE Thierry REDON

U18 Femme Arc Nu 2025

Club
KERVIGNAC

Clt |Nom
1 |LE BAIL Sasha

Mardi 12 Novembre 2024

Licence
022270827
00344623
0036394J
0693520B
0634635W
0028064E
1024384C
0979232H
1000997P
0055856N

Licence
0723622W
0937437D

Licence
0302174A
0859547R
0707288S
0015062X
0791741N

Licence
0387907N
0885012V
0709110X

Licence
0004446H

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

D1
250
235
222
235
224
225
204
190
191
177

D1
284
249

D1
283
276
274
265
252

D1
281
279
278

D1
251

D2
237
240
237
212
223
215
205
193
192
154

D2
282
239

D2
274
280
278
263
253

D2
285
275
276

D2
254

Total

487
475
459
447
447
440
409
383
383
331

Nb 10 Nb 9
9 21
10 15
8 14
11 12
10 8
4 17
5
4
3
2 10

Nbre d'archers : 12

Total

566
488

Nb 10 = Nb9
30 29
4 31

Nbre d'archers : 2

Total

557
556
552
528
505

Nb 10 | Nb9
21 35
19 38
18 37

30
6 30

Nbre d'archers : 5

Total

566
554
554

Nb 10 | Nb9
26 34
20 34
19 36

Nbre d'archers : 3

Total

505

Nb 10

8

Nb 9
22
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - PLOERMEL - du

FFTa 19,/10/2024 au 20/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |NOC Maelys REDON 0022917K | U18FBB 198 177 375 7 9
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2025
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PERRON Matheo MALESTROIT 0930846P | U18HBB 125 118 243 1 2
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
CHAMPION Charlotte LOCHRIST 0402960A | S2FBB 241 225 466 5 15
MENAGE Christelle LA VRAIE CROIX 0980584C | S2FBB 208 200 408 5
3 |LE COMPAGNON PONTIVY 1002037P | S3FBB 190 197 387 6 4
Fabienne
Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G | S2HBB 251 247 498 8 21
2 |RAULT Jean-Charles KERVIGNAC 0846047S | S2HBB 251 247 498 8 20
3 [LEBLANC Christophe KERVIGNAC 0043107F | S2HBB 244 250 494 12 15
4 |COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M | S2HBB 244 238 482 6 26
5 |RENAUD Franck SAINT MALO 1ERE 0840196G | S2HBB 230 237 467 7 15
6 |CHRISTIE Marc REDON 1000334C | S2HBB 238 226 464 6 15
7 |BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D | S2HBB 221 226 447 3 11
8 |BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C | S3HBB 214 228 442 4 12
9 |MANSION MARTY JOSSELIN 0751556J | S3HBB 211 219 430 7 15
Patrick
10 |LE BAIL Pierre FranCois |[KERVIGNAC 1006489V | S2HBB 207 218 425 5 11
11 |MOREAU Christophe AURAY 0342641L | S2HBB 200 211 411 3 12
12 |QUELLEC Eric ST AVE 0025639U | S2HBB 191 212 403 8 9
13 |HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V | S2HBB 197 202 399 5 9
14 |DUBOIS Jean-Paul PEILLAC 0331844A | S3HBB 188 211 399 5 8
15 |GUERIN Etienne QUEVEN 0006523R | S2HBB 149 174 323 3 4
16 |CARROQY Claude AURAY 0002395D | S3HBB 140 153 293 1 3
17 |LE GOUESTRE Aodren |MALESTROIT 0985734A | U21HBB 159 117 276 5 7
18 |ROBIN Christian PEILLAC 0793018B | S2HBB 110 111 221 3 4

Autres tirs

Mardi 12 Novembre 2024

Nbre d'archers : 18
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - PLOERMEL - du

FFTa 19,/10/2024 au 20/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |CAPELLE Antoine KERVIGNAC 0457535W | S1HCL 255 242 497 14 21

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAQUET Frederic PLOERMEL 0657142K | S2HCL 257 259 516 14 24

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DEBIAIS Claudine VANNES 0885011U S3FCL 255 257 512 15 17

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DELYLLE Regis KERVIGNAC 0036394J | S3HCL 223 234 457 7 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MADEC Cyrille VANNES 0859547R | S2HCO 284 280 564 24 36
Tir 2 |VALLOGNES Mickael KERVIGNAC 0707288S | S2HCO 279 283 562 23 36

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LANGE Thierry REDON 0709110X | S3HCO 277 280 557 19 39
Tir 2 | DEBIAIS Claude VANNES 0885012V | S3HCO 275 278 553 16 41

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEBLANC Christophe KERVIGNAC 0043107F | S2HBB 243 256 499 10 18
Tir 2 |GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G | S2HBB 248 250 498 9 18

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 112

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0356102 ARCHER DE LA TABLE RONDE 0731886D PERROT MAGALI

Liste des arbitres :
0258963G BRANLANT DIDIER / 0663302C MAHE GHISLAINE
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